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Oslovej 3 • 6230 Rødekro
info@byggeriforpengene.dk

Tlf. 74 67 24 62
www.byggeriforpengene.dk

Det gamle værtshus 
Cafe under uret har de 

sidste 6 år været frokost-
restaurant med 

fokus på den gode danske 
smørrebrødstradition

RESTAURANT UNDER URET
Øster Farimagsgade 4, 2100 København Ø
www.restaurantunderuret.dk
Tlf. 28 35 35 10

Rughøjvej 11, 5250 Odense SV
Mail: Bellinge@bygma.dk

www.bygma.dk
Tlf. 65 96 17 81

Havnegade 21 • 5960 Marstal
Tlf.: 31 42 60 15

Følg med på Facebook

VISSENBJERG STORKRO

Hotellet består af 69 værelser, �otte selskabslokaler med �ot udsigt, 8 mødelokaler 
og grupperum med plads op til 400 personer. I hotellets opholdsstue er der mulighed 

for et spil billard, dart, bordtennis og bordfodbold.

 Søndersøvej 30 | DK 5492 Vissenbjerg | Tlf.: +45 6447 3880
E-mail: info(at)vissenbjergstorkro.dk | www.vissenbjergstorkro.dk

Brøndbyvestervej 153          2605 Brøndby

Mobil: 22161823           www.cncoest.dk
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Årsberetning - er et vigtigt dokument

Dansk Døve-Idrætsforbunds årsberetning er et vigtigt 
dokument. Det er her, vi gør status over nogle af de man-
ge aktiviteter og initiativer, vi har sat i gang eller arbejdet 
videre med i løbet af det forgangne år. På den måde giver 
årsberetningen et samlet blik på den organiserede idræt 
for alle med høretab i Danmark.

Idræt er for alle med høretab
Dansk Døve-Idrætsforbund har en tradition for at sam-
le alle med høretab, og med tiden samler vi nu også 
alle med høretab, som ikke kan tegnsprog. Dansk Dø-
ve-Idrætsforbund er for alle, uanset om man kan tegns-
prog, om du er til breddeidræt eller eliteidræt, barn eller 
pensionist, for det spiller ingen rolle. Det er aldrig for 
sent at være en del af det store fællesskab, som Dansk 
Døve-Idrætsforbund er.

To store værtskaber i 2023
Året 2023 har budt på forskellige oplevelser, hvor toppen 
af kransekagen skulle være værtskabet for VM i hånd-
bold 2023 i København, skarpt efterfulgt af værtskabet 
for EM i maraton i Odense i samarbejde med HC Ander-
sen Marathon. 

For VM i håndbold var det en stor skuffelse, at kun 5 
deltagende lande stillede op mod 14 tilmeldte ved lod-
trækningen tidligere på året. Men turneringen blev gen-
nemført i meget flotte rammer, og det har forbundet 
modtaget meget ros for fra de deltagende lande. 

For EM i maraton, så har forløbet været rigtigt godt med 
meget fine rammer under selve løbet i Odense og hos 
Hotel Nyborg Strand. De deltagende lande har også væ-
ret yderst tilfredse med arrangementet, hvilket vi er gla-
de for. 

For yderligere sportslige events og resultater for 2023, 
så er der mere herom længere inde i bladet.

Hårde økonomiske slag 
Forbundets økonomi er blevet ramt historisk hårdt i 
2023, især på grund af fortsat manglende deltagerbeta-

linger fra tre lande, der meldte fra efter deadline. Efter-
følgende er der i efteråret 2023 opdaget flere alvorlige 
punkter i den økonomiske administration, så det samle-
de underskud for 2023 er blevet meget større.

Det er naturligvis utroligt ærgerligt, men forbundets ho-
vedbestyrelse har gjort alt for at følge op på situationen i 
løbet af efteråret, og Idrættens Kompetence Center, IKT, 
hos Danmarks Idræts Forbund, DIF, er blevet fuldt ind-
draget i forløbet, og de har været os yderst behjælpelige. 

I skrivende stund er hovedbestyrelsen, sammen med 
forbundets revisorer og DIF, fortsat i gang med at afslut-
te årsregnskabet, derfor har hovedbestyrelsen desværre 
ikke mulighed for at få uddybet baggrunden for økono-
mien i denne udgave af årsberetningen inden deadline.

Heldigvis har forbundets medlemsklubber udvist stor 
forståelse for situationen, og derfor har de accepteret, 
at selve årsregnskabet bliver leveret til klubberne med 
forsinkelse ift. det vedtægtsbestemte tidskrav på 3 uger 
inden årsmødet d. 11. maj 2024.

Forventninger til 2024
Der er ingen tvivl om, at livremmen skal spændes en del 
ind, og hovedbestyrelsen har allerede fået rettet i flere 
af de økonomiske procedurer. Blandt andet har vi valgt 
at fuldt involvere IKT og DIF i forbundets økonomi for at 
sikre transparens, og der arbejdes fortsat på yderligere 
tiltag i 2024, så forbundet på sigt kan komme på ret køl 
igen. 

Tak for din interesse i Dansk Døve-Idrætsforbunds ar-
bejde i 2023. Rigtig god fornøjelse med læsningen.

Michael Weber Steenberg
Formand
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I årsberetningen for 2022 skrev jeg i overskriften, at året 
2022 var ’måske det travleste år længe’, og det var ment 
på en positiv måde. Desværre kan man langtfra sige det 
samme om det netop overståede 2023, der har været et 
rigtigt hårdt år.

Året startede med en ny sammensætning på sekretari-
atet, da forbundet havde sagt farvel til to sekretariats-
medarbejdere ved årsskiftet, og der var blevet ansat 
en ny elitekonsulent; Eetu Keski-Levijoki, der kom fra 
en projektmedarbejderstilling i forbundet. Et jobopslag 
vedr. en ny kommunikationsmedarbejder i forbundet 
blev hurtigt opslået, og efter et spændende forløb blev 
Ditte Vind ansat i forbundet. Senere i foråret blev der 
også ansat en ny klubkonsulent på deltid i form af Her-
luf Veng Juul. Dermed blev grundstammen for det nye 
sekretariat lagt, og alt tegnede godt for resten af året.  

Sportsligt startede året med den efterhånden traditio-
nelle weekendsamling på Castberggaard for interesse-
rede indenfor orienteringssporten. 

I slutningen af februar blev DM i bowling gennemført i 
Odense, hvor jeg fik æren af at måtte kigge forbi og hilse 
på ved eventen. 

I starten af marts kunne vi afsløre vores ambitioner 
for, hvordan vi ville gennemføre vores værtskab for VM 
i håndbold, der skulle løbe af stablen til sommer med 
deltagelse af hele 14 landshold. Der blev sat et kæmpe 
lodtrækningsevent op ved det nybyggede Scandic Hotel 
Amager Strandpark med mulighed for at interessere-
de kunne følge med hjemmefra via. livestreaming. Der 
kom ambassadører fra den danske kvindehåndboldliga, 
og håndboldens Technical Director fra ICSD fik lov til at 
medvirke i eventen, som gik rigtigt godt.

Herfra begyndte de grå skyer desværre at trække sig 
sammen i horisonten omkring det forestående hånd-
bold-VM, og det første afbud kom fra USA, der valgte at 
trække deres herre- og damehold fra turneringen. Det 
betød så, at der nu var 8 herrehold og 4 damehold til-
bage.  

Men vi var fortsat fortrøstningsfulde, og et skønt DM i 
orientering blev gennemført i det nordsjællandske ter-

ræn mellem Tisvilde og Frederikssund, hvor jeg også fik 
æren af at besøge eventen og prøve en mindre rute af. 

Så kom den rigtig dårlige nyhed fra Tyrkiet, der måtte 
meddele, at de ikke kunne sende deres damelandshold 
til VM, fordi turneringsformatet ikke opfyldte de officiel-
le betingelser (der skal være mindst 5 lande tilmeldt et 
internationalt mesterskab). Tilbage var kun Danmark 
og to afrikanske lande, og efter samråd med staben 
omkring det danske damehåndboldlandshold, blev den 
tunge beslutning om at aflyse damesiden af VM-turne-
ringen taget. Vi var alle meget kede af beslutningen især 
på damelandsholdets vegne.

Men vi var nødt til at holde fokus, og der blev gennemført 
klubseminar og repræsentantskabsmøde i weekenden 
d. 6.-7. maj i Aalborg i samarbejde med Døves Idræts-
klub START. Ved repræsentantskabsmødet sagde vi far-
vel til tre bestyrelsesmedlemmer; Søren Toura-Jensen, 
Laila Benthin og Anders Kirchheiner. Herfra skal der 
lyde en kæmpe tak for deres indsats. Tre nye bestyrel-
sesmedlemmer blev valgt ind i form af Julie Fabricius 
Faustrup, Emil Trillingsgaard Stabel og Christina Hau-
rum. Weekenden gik rigtigt godt, og det var for mig per-
sonligt positivt, fordi det var tydeligt, at klubberne og 
forbundet kom tættere på hinanden i weekenden. Det 
var kærkomment efter et par svære måneder med tvivl 
om forbundets retning blandt klubberne. Man kan læse 
referatet fra mødet på forbundets hjemmeside.

Den 2.-4. juni blev DM i golf gennemført i Juelsminde, og 
weekenden efter blev DM i pargolf (discgolf) gennemført 
i Skive. 

Herefter blev al fokus lagt på VM i håndbold, der i ugerne 
op til åbningen d. 1. juli 2023 blev ramt af kæmpe ud-
fordringer. Cameroun, Ghana og Kenya kæmpede med 
visumtilladelser og andre problemer. Det betød desvær-
re, at turneringen måtte indledes med kun 5 herrehold 
og undervejs blev det konstateret, at ingen af de tre før-
nævnte lande ville komme. Konsekvenserne hertil, især 
de økonomiske, blev uoverskuelige - men mere herom 
senere i beretningen. 

Åbningseventen d. 1. juli var et flot arrangement med 
fint besøg af prominente gæster fra bl.a. formanden 

Årsberetning 2023
- Et meget hårdt år, men vi ser nu fremad
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for DIF, Hans Natorp, formanden for Dansk Håndbold, 
Morten Stig Christensen, og en række andre gæster fra 
sportens verden. Derudover var der også gæster fra for-
bundets sponsorer og samarbejdspartnere, samt nogle 
af deltagerlandenes ambassader.  

Selve turneringen blev afviklet uden de store problemer, 
selv på trods af afbuddene fra de tre førnævnte lande. 
Forhåndsfavoritterne fra Kroatien løb med guldet, mens 
det danske hold fik værdifuld kamperfaring med hjem 
fra turneringen. Højdepunktet i turneringen, set med 
danske briller, må være dét, at Malthe Qvortrup blev ud-
taget til All-Star holdet. Tillykke til ham.

Cirka samtidig med VM i håndbold fik vi sendt den unge 
badmintonspiller, William Haurholm-Rasmussen, afsted 
med sin familie til VM i badminton i Brasilien. Her gik 
resultaterne ikke Williams vej, men vi glæder os over, 
at William stadig er meget ung, og at han fik masser af 
erfaring til kommende mesterskaber. 

Senere på sommeren fik vi også sendt vores bow-
linglandshold til VM i Tyskland, hvor Oliver Wulff Kri-
stensen scorede en flot bronzemedalje – årets eneste 
internationale medalje til Danmark. Ingen tvivl om, at 
det er et fantastisk resultat for Dansk Døve-Idrætsfor-
bund i dette svære år. 

Den 18.-20. august gennemførtes DM i discgolf i Mom-
høje, og som altid blev det et godt stævne med deltagere 
fra både elite og bredde. 

Den 22. august holdt DDI’s hovedbestyrelse et møde 
med forbundets daværende sekretariatschef om økono-
mien vedrørende det netop overståede VM i håndbold. 
Situationen var alvorlig, og kort efter sygemeldte sekre-
tariatschefen sig. Her blev det også besluttet, at forman-
den (jeg) skulle forsøge at varetage sekretariatschefens 
opgaver, indtil denne meldte sig rask igen.

Sidste weekend i august blev VM i orientering i Sveri-
ge gennemført, hvor de danske løbere kæmpede bravt 
med terrænet. Medaljer kom der desværre ikke nogen 
af, men til gengæld havde vi stor succes i de uofficiel-
le rækker, hvor atleterne stiller op via. deres klubber. 
Allan Thesbjerg (DAN) vandt guld og bronze i H50 ræk-

ken, mens Annelise Hansen (Døvania) vandt guld i D70 
rækken. Stort tillykke til DAN og Døvania med de fine 
resultater. 

I starten af september modtog jeg brev fra ICSD, der 
ekstraordinært havde suspenderet døvesportsforbunde-
ne fra Cameroun, Ghana og Kenya, indtil de havde løst 
deres mellemværende med Dansk Døve-Idrætsforbund. 
Dette var kommet i stand efter flere samtaler mellem 
mig og formanden for ICSD, Ádám Kósa. Det var en form 
for sejr, for så kan de tre lande ikke deltage i internati-
onale mesterskaber, før de har betalt deres tilgodeha-
vende til os.

Den 9. september var jeg i Riga, Letland til møde hos 
NBDSF (Nordic and Baltic Deaf Sports Federation) sam-
men med de øvrige lande fra Norden og Baltikum. Det 
blev også mit sidste møde som formand for NBDSF-for-
bundet, da formandskabet går på skift hvert fjerde år. 
Derfor overlod jeg rollen til Sverige ved mødet, der for 
øvrigt blev gennemført i fine rammer, hvor der bl.a. blev 
talt om status i de forskellige internationale forbund, 
planlægning af NBDSF-mesterskaber og strukturering 
af audiodiagrammer. 

Eftersom det var besluttet, at det danske herrelandshold 
i futsal skulle afsted til VM i Brasilien, var der behov for 
en ekstraordinær indsats for at få indsamlet midler til 
deres rejse. Ved en kæmpe indsats af forbundets næst-
formand, Janni Møller Thomsen, sammen med futsal-
teamet lykkedes det at indsamle de nødvendige midler 
– bl.a. fra en indsamling i forbindelse med en showkamp 
mellem landsholdet og ’Superliga All Stars’ i Alberts-
lund den 10. september.

Så er vi kommet frem til det andet store event, som vi 
havde forberedt os længe til; EM i maraton i Odense. I 
den forbindelse havde vi et rigtigt godt samarbejde med 
HC Andersen Marathon om afvikling af selve eventen. Vi 
havde tre danske løbere med til EM, og selvom ingen af 
dem fik en medalje, så satte de meget flotte tider ved 
løbet. Vi har også modtaget meget ros fra de øvrige del-
tagerlande for afviklingen af eventen, og det har klart 
givet os blod på tanden til at arrangere lignende events 
i fremtiden.
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Desværre blev det mere og mere tydeligt, at den økono-
miske situation var (og er) meget alvorlig, og derfor blev 
det besluttet at flytte al bogføring og regnskabshånd-
tering til Idrættens Kompetence Center, IKT, der hører 
under DIF. I denne periode blev der kommunikeret me-
get med DIF vedr. økonomien, og DIF har været yderst 
behjælpelige.

Sidst i oktober blev forbundet enige med den daværen-
de sekretariatschef om en fratrædelsesaftale, som blev 
indgået med virkning fra 31. oktober 2023.

I midten af november tog herrefutsalholdet til Brasilien 
for at deltage i VM i futsal. Resultaterne var desværre 
ikke som håbet, men der blev indsamlet gode rangliste-
point, og holdet viste, at de er værd at satse på i frem-
tiden.  

Den 11. november blev der gennemført et elite- og klub-
seminar i Kolding med deltagelse af ledere og landstræ-
nere fra forbundets landshold, samt repræsentanter fra 
klubberne. Det var en rigtig god weekend, hvor der sam-
tidig blev svaret på en masse spørgsmål vedr. forbundets 
status og økonomi. 

I løbet af året blev der også gennemført en række hoved-
bestyrelsesmøder, og de har desværre alle båret præg 
af den alvorlige situation for forbundet og de svære ud-
fordringer, som er dukket op i løbet af året. Personligt er 
jeg utrolig skuffet og ked af, at tingene er gået, som de 
er. Dels fordi forbundet er blevet hårdt ramt økonomisk, 
og dels fordi hændelserne har gjort, at jeg ikke har haft 
tid til at følge op på de opgaver, der er i forbundets stra-
tegiplan. 

I 2024 skal der kigges fremad!
Hovedbestyrelsens ambitioner for Døveidrætten har ikke 
ændret sig, og vi glæder os alle til igen at kunne fokuse-
re på at udvikle og løfte forbundet. 

Slutteligt vil jeg sende en kæmpe tak til alle de frivillige, 
der har ydet en indsats ved forbundets aktiviteter i løbet 
af 2023, heriblandt ved VM i håndbold og EM i maraton. 
Uden jer var det ikke gået! Tak.

Stort tillykke til alle DM-medaljevindere gennem året og 
igen til Oliver Wulff Kristensen for bronzemedaljen ved 
VM i bowling.

Til sidst skal der også sendes en stor tak til forbundets 
sponsorer og samarbejdspartnere for godt samarbejde i 
et svært år. Jeres hjælp og indsats er uvurderlig for for-
bundet. 

Klubberne skal også have endnu en tak for til tro og op-
bakning til forbundet, især i den sidste del af året.

Lad os sammen kigge frem mod lysere tider og kæmpe 
for flere succesoplevelser i 2024!

På vegne af hele Dansk Døve-Idrætsforbund,

Michael Weber Steenberg
Formand
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Begivenheder i 2023
Elite:
• DM i bowling, Odense (25.-26.2.2023)
• DM i orientering i Frederikssund og Tisvilde Hegn   
 (24.-26.3.2023)
• DM i golf i Juelsminde (3.-4.6.2023)
• DM i pargolf, Skive (10.-11.6.2023)
• DM for single discgolf i Momhøje, Videbæk og 
 Skibbild-Nøvling (18.-20.8.2023)

• VM i håndbold i København, Danmark (3.-15.7.2023)
• EM i golf på Åland, Finland (31.7.-3.8.2023)
• VM i orientering i Stockholm, Sverige (29.8.-5.9.2023)
• VM i bowling i München, Tyskland (1.-12.8.2023)
• VM Badminton for ungdom og senior i Para de Minas,  
 Brasilien (10.-25.7.2023)
• EM Maraton i Odense (24.9.2023)
• VM i Futsal i Sao Jose dos Campos, Brasilien 
 (10.-19.11.2023)

• Ny idrætsleder til orienteringslandsholdet, 
 Allan Thesbjerg (januar)
• Ny eliteidrætskonsulent, Eetu Keski-Levijoki (januar)
• Ny midlertidig landstræner i herrehåndboldlands-
 holdet, Frank Høyer Hansen (januar)
• Ny idrætsleder til discgolflandsholdet, 
 Patrick Milther Mikkelsen (februar)
• Ny kommunikationsansvarlig, Ditte Vind (februar)
• Ny klubkonsulent, Herluf Veng Juul (marts)
• Ny assistenttræner i herrehåndboldlandsholdet, 
 Kim Næsby (marts)
• Ny landstræner og ny assistenttræner til futsallands-
 holdet, Michael Stampe Springborg og 
 Thomas Hessellund (april)
• Ny molvogtertræner til herrehåndboldlandsholdet,   
 Oskar Talks Hansen (maj)
• Ny landstræner til herrehåndboldlandsholdet, 
 Kim Næsby (august)
• Ny idrætsleder til herrehåndboldlandsholdet, 
 Frank Høyer Hansen (august)
• Ny landstræner, assistenttræner, idrætsleder og hold-
 leder til fodboldlandsholdet, Jon Hesselberg Ørtoft,   
 Christian Grotkjær, Lasse Crüger og Tobias Flarup   
 Holland (oktober)
• Ny idrætsleder til futsallandsholdet, 
 Frederik Rudebeck Rasmussen (december)

• Henrik Møller Hørlyck ny PR 2:55:01
• Laurids Christiansen ny PR 2:55:17
• Jason Jørnaa Rasmussen ny PR 3:08:59

Bredde:
• Åben weekendsamling i orientering på Castberg-
 gaard (11.-12.3.2023)
• DDI klub- og repræsentantskabsmøde 2023 
 i Aalborg (6.-7.5.2023)
• DDI Golf Open på Great Northern i Kerteminde   
 (2.9.2023)

DDI:
• Rejsechefen forlænger samarbejdet med DDI til og   
 med 2025 (6.1.2023)
• Møde med Tegnbuen (17.1.2023)
• DDI og Puma forlænger samarbejdet til og med 2026  
 (18.1.2023)
• Laurids Christiansen på besøg hos Kaiser Sport   
 (2.3.2023)
• DDI indgår mediesamarbejde med 17TVS (3.3.2023)
• VM Håndbold lodtrækning på Scandic CPH Strandpark 
 (5.3.2023)
• Møde med Decibel (7.3.2023)
• Møde med Høreforeningen (21.3.2023)
• Møde med Døveforeningen af 1866 (18.4.2023)
• Håndboldfest i Tårshallen for kvinde- og herrehånd-
 boldlandsholdet (20.5.2023)
• Opvisningskamp for herrehåndboldlandsholdet i Vejle  
 (10.6.2023)
• William Haurholm-Rasmussen udtaget til U15-lands-
 holdlejr (23.6.2023)
• Nordisk-Baltisk repræsentantskabsmøde i Riga, 
 Letland (6.9.2023)
• Futsallandsholdet mod Superliga All Star-showkamp 
 i Albertslund (10.9.2023)
• Castberggaard 50-års jubilæum
• Formandsnetværksmøde på Zoom (10.10.2023)
• Elite- og klubseminar i Kolding (11.11.2023)

Generalforsamlinger:
TKR 83 (København), den 31. januar 2023
Tenpins 94 (Odense), den 5. februar 2023
DAN (Odense), den 23. februar 2023
Lethica (Herning), den 5. marts 2023
- ekstraordinær generalforsamling den 30. april 2023
Døvania (København), den 11. marts 2023
Start (Aalborg) den 19. marts 2023
Ahorn (Roskilde), den 21. marts 2023
Viking (Vejle) den 25. marts 2023

ÅRSBERETNING 2023
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DM-vindere i 2023

BOWLINGDen 25.- 26. Februar 2023
Odense

DM Bowling
All Events 2023

Deltagere til DM Bowling 2023

Damer
1 2063 Mai Wachsmuth

2 1876 Joan Buchardt

3 1797 Mette Jensen

4 1732 Sabine K. Brink

5 1423 Anne Jensen

6 1421 Dan Le Pedersen

7 820 Natalie Jensen

8 800 Anne Hansen

Herrer
1 2469 Oliver Wulff Kristensen

2 2432 Ali Hassan Aljaberi

3 2421 Pierre Bocquet

4 2396 Steen Vagner

5 2238 Flemming Jensen

6 2101 Peter Frank Jørgensen

7 2089 Carsten Asmussen

8 1866 Carsten Rysgaard

9 1757 Thomas H. Helstrand

10 1698 Mogens Jensen

11 1525 Carsten B. Olesen

12 1324 Jimmy Pedersen

13 729 Arne Hansen

14 519 Henrik Christiansen

ÅRSBERETNING 2023
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DM Bowling 2023
Single Herrer

DM Bowling 2023
Single Damer

Nr. Navn Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Sum

1 Oliver Wulff Kristensen 190 255 256 193 222 247 1363

2 Pierre Bocquet 184 239 224 204 229 253 1333

3 Steen Vagner 212 164 225 179 234 246 1260

4 Ali Hassan Aljaberi 178 224 201 234 204 211 1252

5 Flemming Jensen 207 206 202 220 168 149 1152

6 Peter Frank Jørgensen 163 148 205 165 202 233 1116

7 Carsten Asmussen 188 180 191 136 201 172 1068

8 Carsten Rysgaard 193 148 156 113 177 142 929

9 Thomas H. Helstrand 144 158 147 150 177 145 921

10 Mogens Jensen 130 177 136 117 159 144 863

11 Carsten B. Olesen 109 161 144 168 123 102 807

12 Arne Hansen 123 96 105 133 115 157 729

13 Jimmy Pedersen 91 104 84 139 105 98 621

Nr. Navn Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Sum

1 Joan Buchardt 190 147 159 183 189 179 1047

2 Mai Wachsmuth 168 178 176 156 168 168 1014

3 Mette Jensen 161 163 151 146 166 167 954

4 Sabine K. Brink 158 139 162 145 149 147 900

5 Natalie Jensen 141 138 122 116 175 128 820

6 Anne Hansen 122 117 160 116 145 140 800

7 Anne Jensen 122 182 113 93 117 122 749

8 Dan Le Pedersen 134 126 131 99 105 112 707

BOWLING
ÅRSBERETNING 2023
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DM Bowling 2023
Single finaler Herrer

DM Bowling 2023
Single finaler Damer

Navn Resultat

Oliver Wulff Kristensen 236

Steen Vagner 170

Navn Resultat

Joan Buchardt 172

Mette Jensen 199

DM-VINDER 2023 FOR HERRER:

Oliver Wulff Kristensen

DM-VINDER 2023 FOR DAMER:

Mette Jensen

Navn Resultat

Oliver Wulff Kristensen 206

Ali Hassan Aljaberi 184

Navn Resultat

Pierre Bocquet 146

Steen Vagner 208

Navn Resultat

Joan Buchardt 144

Sabine K. Brink 133

Navn Resultat

Mai Wachsmuth 144

Mette Jensen 161

DM Bowling 2023, Single Herrer DM Bowling 2023, Single Damer

Finale   

Finale   

Semifinale   

Semifinale   

BOWLING
ÅRSBERETNING 2023
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DM Bowling 2023, Double Herrer DM Bowling 2023, Double Damer

DM Bowling 2023
Double Herrer

DM Bowling 2023
Double Herrer

Nr. Navn Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Sum Total

1 Oliver Wulff Kristensen 175 176 173 202 173 207 1106 2192

Flemming Jensen 140 199 170 182 188 207 1086

2 Peter Frank Jørgensen 155 168 136 177 159 190 985 2165

Ali Hassan Aljaberi 223 160 186 253 203 155 1180

3 Carsten Asmussen 176 193 168 163 168 153 1021 2157

Steen Vagner 185 175 163 198 179 236 1136

4 Pierre Bocquet 172 201 234 173 137 171 1088 2025

Carsten Rysgaard 182 155 137 115 151 197 937

5 Thomas Helstrand 143 114 161 126 163 129 836 1740

Anne Hansen 146 168 138 166 106 180 904

6 Mogens Jensen 107 161 124 155 141 147 835 1553

Carsten B. Olesen 134 116 106 114 121 127 718

7 Henrik Christiansen 104 101 83 81 62 88 519 1222

Jimmy Pedersen 98 158 135 110 113 89 703

Nr. Navn Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Sum Total

1 Sabine K. Brink 163 134 142 125 125 143 832 1881

Mai Wachsmuth 131 161 215 195 181 166 1049

2 Mette Jensen 150 165 134 138 142 114 843 1672

Joan Buchardt 120 140 143 124 174 128 829

3 Dan Le Pedersen 98 104 125 118 147 122 714 1388

Anne Jensen 117 114 95 134 91 123 674

ÅRSBERETNING 2023
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ORIENTERING

SPRINT
H21
1. Allan Thesbjerg, DAN  18:44
2. Benjamin Trock, Døvania 19:41
3. Søren WInkel, Døvania 24:30

D21
1. Lea H. Hyldstrup, Døvania 22:02
2. Kristina Holm van de Wal, Døvania 25:15
3. Titika M. Christensen, Viking 49:14

LANG
H21
1. Allan Thesbjerg, Dan  1:27:35
2. Benjamin Trock, Døvania 1:30:37

D21
1. Petra Eklund, Døvania 1:14:19

MELLEM
H21
1. Allan Thesbjerg, Dan  36:56
2. Henrik Eklund, Døvania 41:21
3. Benjamin Trock, Døvania 41:50

H45
1. Lars Ryberg Vikkelsø, Døvania 1:46:06

D21
1. Petra Eklund, Døvania 34:47
2. Christina Hausgaard, Døvania 1:10:41
3. Lea H. Hyldstrup, Døvania 1:49:16

Den 24.-26. marts 2023 
Frederikssund og Tisvilde HegnDM

Allan Thesbjerg til DM Orientering 2022

ÅRSBERETNING 2023
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GOLF

A-række
  R1  R2  Total
1. Lasse Emil Nielsen, Start / Aabybro Golfklub 81  79  160
2.  Martin Hougaard Jacobsen, Døvania / Ishøj Golfklub 92 96  188
3.  Troels Dyhr, Viking / Kårsta Golfklub 96 98  194

B-række

1. Randi Louby, Viking / Albertslund Golfklub 23 41 64
2.  Dirk Jan Holm van de Wal, Døvania / Brøndby Golfklub 27 29 56 
 RTD Ole Artmann, Døvania / Midtsjællands Golfklub 20

Gæster

1. Rasmus Munk, Albertslund Golfklub 26 34 60
2.  Kevin Louby, Albertslund Golfklub 24 33 57
3.  Joachim M. Brøndum, Ishøj Golfklub 26 23 49
 RTD Joachim Thor Krøyer, Læsø Seaside Golf Klub 22

Den 3.-4. juni 2023
Juelsminde
Par 72

ÅRSBERETNING 2023
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Vi hjælper dig med at skabe 
mere synlighed online!

Vores kernekompetencerHvorfor Vælge FL Digital?
	Ingen binding. 

	Erfarne specialister inden for digital markedsføring.

	Skræddersyede løsninger tilpasset din virksomheds behov.

	Transparent kommunikation og rapportering.

Vi har vores samarbejdspartneres ønsker og behov i fokus under 
hele forløbet, og vores succes måles på den vækst samt succes, 
vi opnår i fællesskab. I processen vægter vi altid den gode dialog 
utrolig højt, så vi sammen med jer kan skabe de bedste resultater.

Tag det første skridt mod en stærkere online tilstedeværelse.  
Vi tror på, at samarbejde er det som skaber resultater og vækst.

Er Du/I interesseret i at høre mere om hvordan vi kan hjælpe jer, 
så tøv ikke med at kontakte os!

Agerbakken 21, 8362 Hørning  •  info@fldigital.dk  •  fldigital.dk

Hjemmesider

SoMe annoncering

SEO / Organisk

PPC / Google Ads

Google My Business

RI
NG

 TIL OS IDAG

70 22 18 70
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  Par: 59 Par: 54 Par: 66  
  Videbæk Skibbild Momhøje

  R1 R2 R3  TOTAL
1. Emil Stabel, Lethica  61 46 66  173 
2. Christian Klim, Døvania 61 49 71  181
3. Ulrik Mjelva, Viking 70 53 72  195
4. Mark Blynov, Døvania 67 55 74  196
5. Kim Nielsen, Lethica 74 54 75  203
6. Brian Engbjerg Jensen, Viking 70 57 78  205
7. Jørgen Juel, Lethica 71 59 78  208
8. Jesper V. Vestergaard, Viking 71 64 76  211
9. Karsten Kristiansen, Viking 80 61  76  217
10. Martin Astrup, Viking 74 59 85  218
11. Lars Hedegaard, Viking 75 61 84  220
12. Jesper Brenner Larsen, Lethica 83 55 84  222
13. Davur Simunarson, Viking 89 69 102  260

DISCGOLF
DM i discgolf 
Den 18.-20. august 2023
Momhøje, Videbæk og Skibbild-Novling

Deltagere til DM Discgolf 2023

ÅRSBERETNING 2023
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  R1  R2  Total
1. Emil Mitko Trillingsgaard Stabel & Martin Tranemose, Lethica 63 72 135
2. Jesper Vingum Vestergaard & Martin Astrup, Viking 67 68 135
3. Jørgen Juel & Lasse Behncke, Lethica 66 78 144
4. Brian Engbjerg Jensen & Patrick Milther Mikkelsen, Lethica 68 77 145
5. Aiman Vammen & Kim Kallestrup Kruse Nielsen, Lethica 67 79 146

DM i pargolf
Den 10.-11. juni 2023, Skive
Par 65

ÅRSBERETNING 2023
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Lethica vandt Årets klub fordi de har været meget aktive i klubregi med en 
initiativrig bestyrelse. Klubben har gennemført forskellige aktiviteter, været 
synlige og åbne for samarbejder med øvrige idrætsklubber i DDI-regi. Til 
sidst har klubben på rekordtid udviklet en stærk discgolfafdeling.

Ved repræsentantskabsmødet i 2023 
overrakte DDI priser for præstationer 
og arbejde udført i 2022.

Årets priser 2023

Årets præstation 2022: Damehåndboldlandsholdet

Årets klub 2022: Lethica

I hele turneringen op til finalen har holdet vist overbevisende spil og i selve finalen blev det hurtigt klart at Tyrkiet ikke 
havde tænkt sig at lægge sig ned. De var meget forberedte og gav de danske piger kamp til stegen. Til vores fordel var 
veteranen Trine Kappendrup klar i de sidste sekunder og kunne derfor score det afgørende mål, hvorefter jublen kunne 
bryde løs. 

Derudover har holdet også vist et utroligt stærkt sammenhold og sportsånd gennem hele turneringen, hvilket blot har 
cementeret deres præsentation.

ÅRSBERETNING 2023
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Årets priser 2023

Årets Fund 2022: William Haurholm-Rasmussen, badminton
Prisen går til William, da han er en af de helt store badmintontalenter i nyere tid i døveidrætten. Med sine bare 12 år er 
han det yngste talent i DDI, og han har allerede repræsenteret Danmark i 2022 og 2023 ved EM og VM. Hans talent er 
ikke til at tage fejl af og i 2023 blev han udtaget til U15-landsholdslejr under Badminton Danmark.

Jørgen Jørgensens 
Frivillighedspris 2022: 
Anil Sekandari, futsallandsholdet

Anil Sekandari vandt prisen Jørgen Jørgensens 
Frivillighedspris via. hans arbejde som holdled-
er for herrefutsallandsholdet under EM i futsal i 
Italien. Han har sørget for alt det praktiske med et 
vist portion humor og overskud, samtidigt med at ha 
har givet en masse livi forbundets SoMe kanaler, til 
stor fornøjelse for alle de interesserede hjemmefra. 

ÅRSBERETNING 2023

DANSK DØVE-IDRÆTSFORBUND 21



ÅRSBERETNING 2023

DANSK DØVE-IDRÆTSFORBUND22



ÅRSBERETNING 2023

DANSK DØVE-IDRÆTSFORBUND 23



Tak for støtten i 2023
• AP Møller Fonden
• Asta & Jul.P. Justesens Fond
• Bambusa Danmark
• Big Præmier
• Billeshøj Tømrerforretning
• Boventura
• Bruhn Grafisk
• Castberggård
• CFD
• Christensen & Kjærulff Revision
• Crowne Plaza Copenhagen Towers
• Dansk Boldspil Union
• Dansk Golf Union
• Dansk Håndbold Forbund
• Danske Døves Landsforbund
• DNTM  (Den Nationale Tolkemyndighed)
• Energiselskabet OK
• FL Reklame
• GN Store Nord Fonden
• Heinrich og Laurine Jessens Fond
• Helloween
• Jascha Fonden
• JN Bogføring
• Juchum Foundation
• Jyllandspostens Fond
• København Håndbold
• Lemvigh Müller Fonden
• Mallard
• Moesby.nu
• Odendo
• Ole Kirks Fond
• Oticon
• PUMA Danmark
• Rejsechefen
• Scandic Hotels
• Select
• Shaping New Tomorrow
• SlotsøBadets Fond
• SportsBackUp
• Tegnsprogstolken
• Textil Print

• Tolkeværket
• Trimtex Danmark
• Vestegnens Sportsklinik
• William Demant Fonden
• Xocolatl Christianfeld
• Østifterne

Showkamp DDI Futsallandshold 
mod Superliga All Stars
• JKS
• Karl Lund Papir Engros A/S
• Career | a JKS Company 

Hjertesponsorat for futsallandsholdet 
(VM Futsal i Brasilien)
• Adventure Games
• Bauhaus Vejle
• Gofus
• Infinigate
• Lauren
• Middelfart Sparekasse
• Nybolig Horsens
• Rejsechefen
• Rudolf Freelance & Consulting
• Vestjysk Bank
• Wilson Gruppen
Og alle personer som har støttet på Odendo, 
sponsor.me m.v.

En særlig tak skal der rettes til 
William Demant Fonden, som fortsat er en 
stor og uvurderlig støtte for dansk døveidræt.

ÅRSBERETNING 2023

DANSK DØVE-IDRÆTSFORBUND24



Berle Pool + Spa
Gladsaxevej 356

2860 Søborg
Telefon: 44 65 11 77
info@berlepool.dk

www.swimmingpool.dk

Vi har en bedre løsning!
Elinstallationer og elektronisk udstyr i dit hjem eller din virksomhed  
KAN beskyttes effektivt mod skader som følge af uvejr.  
Spørg os, eller se mere på www.desitek.dk.

DESITEK A/S

Trækker du stikket ud i tordenvejr?

Miltona Pulverlakering A/S

Greve Centervej 75 • 2670 Greve
Tlf: 43 61 10 11 • Info@miltona.dk • www.miltona.dk

Milnersvej, Hillerød
Købmand Brian Hviid Kyhl

Scan 
for mere

information
Dit professionelle 

Snedker & Tømrerfirma

Ringbakken 5 · 3660 Stenløse 
tlf.: + 45 48 18 11 11 · fax: + 45 48 18 12 66 

mail: beatrae@beatrae.dk
www.BEATRAE.dk

• Snedker og tømrer

• Maskinsnedkeri

• Bygnings- og servicearbejde

• Hovedentreprise

• Nybygning

• Renovering

• Vedligeholdelse

• Inventar

��������������������������������������
���������������
Fabriksvej 1 • 3000 Helsingør • Tlf: 70 60 54 40

Mail: info@saerligepleje.dk • www.saerligepleje.dk

Vi er leverendør under
Helsingør kommune, 
Gribskov kommune 

og Galdsaxe kommune

Nykøbing Falster V/ Kømand Martin Holm Vernegaard

Grønnegårdsvej 7
4800 Nykøbing Falster

Tlf: 88 53 29 68
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Personer i DDI
Disse personer har i 2023 ydet en indsats for døveidrætten og Dansk Døve-Idrætsforbund.

HOVEDBESTYRELSE indtil den 7. maj 2023:
Michael Weber Steenberg, formand
Anders Kirchheiner, næstformand
Laila Benthin, bestyrelsesmedlem
Janni Møller Thomsen, bestyrelsesmedlem
Søren Toura-Jensen, bestyrelsesmedlem

HOVEDBESTYRELSEN fra den 7. maj 2023:
Michael Weber Steenberg, formand
Janni Møller Thomsen, næstformand
Christina Haurum, bestyrelsesmedlem
Julie Faustrup, bestyrelsesmedlem
Emil Stabel Trillingsgaard, bestyrelsesmedlem

SEKRETARIATET:
Joachim Thor Krøyer, sekretariat- og elitechef til den 
31. oktober 2023
Eetu Keski-Levijoki, eliteidrætskonsulent
Ditte Folden Vind, kommunikationsansvarlig fra den 
28. februar 2023
Herluf Veng Juul, klubkonsulent fra den 28. marts 2023

ELITEUDVALG:
Jens Luckenbach
Eetu Keski-Levijoki
Michael Weber Steenberg

BREDDEUDVALG:
Lars Abelgren Ulriksen
Herluf Veng Juul
Julie Faustrup

FORRETNINGSUDVALG:
Michael Weber Steenberg
Anders Kirchheiner til den 7. maj 2023
Janni Møller Thomsen fra den 7. maj 2023

APPELUDVALG:
Morten Boye
Maja Gry Toft
Ib Schjeldal
Trine Kappendrup

REPRÆSENTANT I CASTBERGGAARDS BESTYRELSE
Jesper Hårdell

REKORD- OG STATISTIKUDVALG:
Michael Weber Steenberg
Ole Faustrup 
Peter Niemelä

ATLETIK / MARATON:
Lars Ryberg Vikkelsø, landstræner og idrætsleder fra den 
1. januar 2023

BADMINTON:
Tommy Haurholm-Rasmussen, træner

BOWLING:
Bjarne Svensson, landstræner til den 16. november 2023
Mikael Pedersen, assistenttræner til den 16. november 2023
Kristin Martinsen, idrætsleder

DISCGOLF:
Lasse Christensen, landstræner
Patrick Milther Mikkelsen, idrætsleder fra den 13. februar 2023

FODBOLD:
Jon Ørtoft Hesselberg, landstræner fra den 1. oktober 2023
Christian Grotkjær, assistenttræner fra den 1. oktober 2023
Rasmus Munk, målmandstræner fra den 1. oktober 2023
Lasse Crüger, idrætsleder fra den 25. oktober 2023
Tobias Holland Flarup, holdleder fra den 1. oktober 2023

FUTSAL – HERRER:
Michael Stampe Springborg, landstræner fra den 1. april 2023
Thomas Hessellund, assistenttræner fra den 1. april 2023
Rasmus Munk, målmandstræner
Anders Kirchheiner, idrætsleder til den 30. november 2023
Frederik Rudebeck Rasmussen, holdleder fra den 1. oktober 2023

GOLF:
Hans Elgaard, landstræner
Joachim Brøndum, idrætsleder

HÅNDBOLD – HERRER:
Frank Høyer Hansen, landstræner og idrætsleder fra den 1. oktober 
2023
Kim Næsby, assistenttræner og landstræner fra den 1. oktober 2023
Bo Kjær Hansen, målmandstræner indtil den 26. april 2023
Oskar Talks Hansen, målmandstræner fra den 26. april 2023
Lars Ulriksen, holdleder 

HÅNDBOLD – DAMER:
Helle Brixen, idrætsleder og landstræner
Mathilde Brixen, mental/fysisk træner
Bo Kjær Hansen, målmandstræner
Søren Brixen, holdleder
Emilie Hansen, massør

ORIENTERING:
Ida Thesbjerg, landstræner
Allan Thesbjerg, idrætsleder

MASSØRER/BEHANDLERE:
Mette Bendixen, behandler
Frederik Dobel, behandler
Kristina Vasiljevic, behandler
Rasmus Langdal Andersen, behandler
Filip Nedergaard Thomsen, koordinator

ÆRESMEDLEMMER:
Knud Søndergaard
Ole Artmann
Willy Pedersen
Lene Lassen Knudsen
Ole Faustrup
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Strategiplan 2022-2025

DDI som forbund: 
• DDI skal arbejde for at fremme mangfoldighed på   
 tværs af hele organisationen. 
•  DDI skal være tilknyttet DIF som specialforbund. 
•  DDI skal have en lønnet formand. 
•  DDI skal have et gennemarbejdet koncept ifm. ansæt-
 telse af medarbejdere, trænere og ledere. 
•  DDI skal indføre direkte medlemskab i forbundet. 
•  DDI skal revurdere repræsentantskabet mhp. at sikre  
 forbundets fremtid. 
•  DDI skal arbejde for at udbygge det gode samarbejde  
 med klubberne. 
•  DDI skal tilbyde kompetenceudvikling til ledere, træ-
 nere og frivillige i forbundets medlemsklubber. 
•  DDI skal have indflydelse på den internationale døve-
 idrætspolitiske scene. 
•  DDI skal byde ind på værtsroller for større interna-
 tionale idrætsbegivenheder og derigennem opnå øget  
 synlighed. 

Medlemstal og medlemsforhold:
•  DDI skal sikre, at forbundets identitet er tidssvarende. 
•  DDI skal indgå samarbejdsaftaler og projektsamar-
 bejder med andre forbund og organisationer inden for 
 høretabsområdet. 
•  DDI skal indtænke medlemsforhold inden for rekrut-
 tering af nye medlemmer med fokus på positiv med-
 lemsvækst hvert år. 

Elite- og breddeidræt:
•  DDI skal definere rammerne for elite- og bredde-
 idrætten tydligere mhp. tilpasning af vores tilbud 
 inden for hvert felt. 
•  DDI skal sørge for, at det sportslige niveau inden for  
 eliteidrætten løftes. 
•  DDI skal sørge for, at der er en rød tråd i, hvordan man 
 repræsenterer DDI på henholdsvis elite- og breddeplan. 
•  DDI skal være et trygt miljø med plads til forskellige  
 sprogidentiteter. 

Planen er inddelt i 5 hovedområder:

• DDI som forbund, •  Medlemstal og medlemsforhold, •  Elite- og breddeidræt,
• Kommunikation, •  Kommercielle områder

Strategiplanen er udarbejdet af Hovedbestyrelsen, efter input af klubber,
eksterne konsulenter og medarbejdere hos Dansk Døve-Idrætsforbund, DDI.

•  DDI skal bidrage til øget livsglæde og sikre aftabu-
 isering af hørehandicap. 

Kommunikation:
•  DDI ønsker overordnet at være et imødekommende   
 forbund, der kommunikerer åbent og ærligt til med-
 lemmer, potentielle medlemmer, interessenter og   
 samarbejdspartnere. 
•  DDI ønsker en tone of voice, der er positiv, støttende  
 og engagerende, samt indbyder til en stærk feedback-
 kultur med forbundet om udviklende tiltag. Forbun-
 dets nøglepersoner stiller altid op til interview fra de  
 eksterne medier og er lydhøre over for medlemmers  
 konstruktive feedback. 
•  DDI skal udarbejde et CVI, så der bliver en rød tråd og 
 genkendelighed i alle materialer udsendt af og på   
 vegne af DDI. Alle, der har adgang til at kommunikere 
 med eller for DDI, skal have kendskab til den overord-
 nede kommunikationsstrategi samt adfærdskodeks. 
•  DDI ønsker at oprette et korps af frivillige fra klub-
 berne og evt. journaliststuderende, der kan bidrage til 
 at skabe content på forbundets platforme.

Kommercielle områder:
•  DDI skal arbejde for at fremtidssikre det økonomiske  
 fundament gennem en spredning af aftaler indenfor  
 offentlige midler, fonde og sponsoraftaler. 
•  DDI skal sikre, at der er vækst i forbundets samar-
 bejdsaftaler, målt i kroner og ører. 
•  DDI skal synliggøres overfor både eksisterende og po-
 tentielle samarbejdspartnere. 
•  DDI skal arbejde for, at det kommercielle område bi-
 drager til vækst i antallet af medarbejdere på sekreta-
 riatet. 
•  DDI skal arbejde for, at Strategisporaftalen (DIF) 
 adskilles fra kulturministeriets konsulenttilskud.

ÅRSBERETNING 2023

DANSK DØVE-IDRÆTSFORBUND 27



Mogens Beck

Herman Bangs Vej 15
4100 Ringsted

aabeck@mail.dk
aabeck.dk

Tlf. 2212 6596
Tlf. 2065 3688

Aabeck Industriservice ApS
Svejsning og montering

 

Odense: Børstenbindervej 12B 
 Telefon 66 15 49 60 
 

Assens: Søndre Ringvej 2 
 Telefon 64 71 16 88 
 

vh@vhrevision.dk www.vhrevision.dk 

VH REVISION
REGISTREREDE REVISORER APS

PURUS AFLØB
I FARVER
Fuldend dit eksklusive look
Har du indrettet dit badeværelse i eksklusive materialer og farver? 
Så kan du fuldende looket med Purus Line PVD-riste i messing, kobber 
og sort. Fås i str. 15 x 15 cm og i længderne 800, 900 og 1000 mm.

www.purus.dk

Se mere på www.purus.dk eller 
hør mere på telefon 4616 1919 

PURUS AFLØB
I FARVER
Fuldend dit eksklusive look
Har du indrettet dit badeværelse i eksklusive materialer og farver? 
Så kan du fuldende looket med Purus Line PVD-riste i messing, kobber 
og sort. Fås i str. 15 x 15 cm og i længderne 800, 900 og 1000 mm.

www.purus.dk

Se mere på www.purus.dk eller 
hør mere på telefon 4616 1919 

I FARVER
Fuldend dit eksklusive look
Har du indrettet dit badeværelse i eksklusive materialer og farver? 
Så kan du fuldende looket med Purus Line PVD-riste i messing, kobber 
og sort. Fås i str. 15 x 15 cm og i længderne 800, 900 og 1000 mm.

www.purus.dk

Se mere på www.purus.dk eller 
hør mere på telefon 4616 1919 

PURUS AFLØB
I FARVER
Fuldend dit eksklusive look
Har du indrettet dit badeværelse i eksklusive materialer og farver? 
Så kan du fuldende looket med Purus Line PVD-riste i messing, kobber 
og sort. Fås i str. 15 x 15 cm og i længderne 800, 900 og 1000 mm.

Se mere på www.purus.dk eller 
hør mere på telefon 4616 1919 

SE UDGIVELSEN 
ONLINE

- SCAN HER

ÅRSBERETNING 

2023

Raitex A/S

https://www.ronnerevision.dk
http://www.vhrevision.dk
http://varmestuenkerteminde.dk/
https://www.purus.dk
https://www.raitex.dk

